Denominazione Servizio

Enti partecipati

Dimensione

Indicatore di qualita percepita
(scalada1a®6)

Indicatore di tempestivita (gg)

Indicatore di tempestivita (gg)

Accessibilita al pubblico

Struttura responsabile e
informazioni sul servizio

U.O. Enti partecipati

Indicatore

Qualita percepita dagli utenti (rilevazione
Misuriamoci)

Tempo massimo per lo Scioglimento-Recesso-
Rinnovo Consorzi

Tempo massimo per la partecipazione ad
Organismi associativi ( Consorzi, societa,
fondazioni, associazioni etc)

Numero di ore settimanali di apertura al
pubblico

Utenti di riferimento

Personale Docente, Personale
Tecnico e Amministrativo

Standard

4,5

60

60

21


https://www.uniba.it/it/organizzazione/amm-centrale/drtmi/sezione-convenzioni-e-partecipate/uo-enti-partecipati

